中共河南大学委员会文件
校党发〔2014〕1号

                          ★
中共河南大学委员会
关于成立河南大学心理健康教育试点单位建设领导小组和工作小组的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：
为深入贯彻落实《河南省委高校工委、省教育厅关于公布首批普通高等学校心理健康教育试点单位的通知》（教思政〔2013〕1066号）的精神，更好地开展我校心理健康教育试点单位建设工作，经研究，决定成立河南大学心理健康教育试点单位建设领导小组和工作小组。
领导小组名单如下：
组长：王  凌
成员：周保平  孙君健  李庆春  刘济良  刘先省

      韩守富  刘道衔  徐书耀  杜富广
工作小组名单如下：
组长：周保平
成员：张运生  胡春贞  李世平  牛华男  马晓静
樊小勇  王  桂  吕英建  陈河山  翟俊涛
孔  涛  刘会军  肖  艳  王志乾  党玉敬
刘迎红  贾天明  刘志臣  海富生  孔德仁
王新春  李从国  李军政  楚艳霞  杨彩云
杨光辉  张秋霞  李景良
2014年1月10日

  主办：学生处                       督办：校党政办公室

河南大学党政办公室                2014年1月10日印发
    [image: image1.png]